

**Reparatia coridorului et.1 la
Liceul Teoretic " Alexandru
Donici" din sat. Peresecina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 612 269,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. HOL				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,700	21,650	491,455
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,700	123,335	2 799,696
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-pereti hol	m2	75,700	116,611	8 827,423
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -hol	m2	75,700	6,470	489,779
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	16,000	28,686	458,976
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	75,700	29,535	2 235,835

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor-la hol	m2	75,700	49,546	3 750,670
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inainte de vopsea-la pereti hol	m2	75,700	6,470	489,779
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,700	58,836	4 453,848
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	55,100	348,950	19 227,120
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,700	396,169	2 654,331
Total HOL						45 878,912
Incluziv salariu						27 785,250
		1.2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	85,900	21,650	1 859,735
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru	m2	85,900	123,337	10 594,621

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului- pereti coridor nr.1	m2	286,300	116,611	33 385,686
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -coridor nr.1	m2	286,300	6,470	1 852,361
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	156,000	28,686	4 475,016
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	286,300	29,535	8 455,987
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor-coridor nr.1	m2	286,300	49,546	14 185,063
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inainte de vopsea-la pereti coridor nr.1	m2	286,300	6,470	1 852,361
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual- la pereti coridor nr.1	m2	286,300	58,836	16 844,639
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	148,400	348,950	51 784,180
Total Coridor nr.1						
						145 289,649
Incluziv salariu						92 397,525
		1.3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	96,200	21,650	2 082,730

1	2	3	4	5	6	7
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	96,200	123,337	11 865,029
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului- pereti coridor nr.2	m2	320,500	116,611	37 373,786
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -coridor nr.2	m2	320,500	6,470	2 073,635
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	196,000	28,686	5 622,456
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	320,500	29,535	9 466,093
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inainte de vopsea-la pereti corodor nr.2	m2	320,500	6,470	2 073,635
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor-coridor nr.2	m2	320,500	49,546	15 879,526
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual- la pereti corodor nr.2	m2	320,500	58,836	18 856,810
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	170,800	348,950	59 600,660

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor nr.2						164 894,360
Incluziv salariu						104 626,800
Total			lei		356 062,921	
Fondul social si medical			24,00 %		53 954,298	
Transportarea materialelor			7,00 %		8 954,932	
Total			100,00 +		418 972,151	
Cheltuieli de regie			8,00 %		33 517,773	
Total			100,00 +		452 489,924	
Beneficiu de deviz			3,00 %		13 574,698	
Total Lucrari de constructii						466 064,622
Incluziv salariu						224 809,575
		2. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,000	16,500	247,500
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	300,000	23,572	7 071,525
34	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	200,000	11,900	2 380,000
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	300,000	38,981	11 694,213
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc	22,000	433,650	9 540,300
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-tip 2P+E	buc	5,000	79,537	397,685

1	2	3	4	5	6	7
		dubla alb -hol				
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	90,484	542,904
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA 47-29M-16A	buc	2,000	197,164	394,328
Total			lei		32 268,455	
Fondul social si medical			24,00 %		4 261,860	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 015,749	
Total			100,00 +		37 546,064	
Cheltuieli de regie			30,00 %		5 327,325	
Total			100,00 +		42 873,389	
Beneficiu de deviz			3,00 %		1 286,202	
Total Electricitate						44 159,591
Incluziv salariu						17 757,750
Total			lei		510 224,17	
TVA			20,00 %		102 044,83	
TOTAL			100,00 +		612 269,00	

Total deviz: **612 269,00**
Incluziv salariu **242 567,29**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"
(funcția, semnătura)